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Tarih
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Dr. Oktay Akca
Dr. Fatih Akbulut
Dr. Alper Bitkin
Dr. ilker Cdmez
Dr. Mithat Eksi
Dr. Cevper Erso6z
Dr. Alper Otiinctemur
Dr. Turushan Ozcanl
Dr. Faruk Ozgor
Dr. Emre Can Polat
Dr. Ferhat Yakup Suceken
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PROGRAM

23 Haziran 2022, Persembe

10:00-10:20 Acilis konusmasi

10:20-10:40
10:40-11:00
11:00-11:20

11:20-11:40
11:40-12:00

Dr.Volkan Tugcu
Dr. Ates Kadioglu

Laparoskopik cerrahi aletler

Hasta ve ameliyathane hazirligi

Laparoskopik Urolojik Cerrahide Giris Yontemleri ve
Trokar Yerlesimleri

Pnémoperitonyum patofizyolojik etkileri

BPH medikal tedavisi

12:00-13:00 Ogle Yemegi

13:40-13:30

Adim adim laparoskopik nefrektomi

13:30-14:30 Laparoskopik Nefrektomi

Oturum Baskani: Oktay Akca

Dr. Fatih Urug
Dr. Alper Bitkin
Dr. Ferhat Yakup Suceken

Dr. Mithat Eksi
Dr. Gokhan Seker

Dr. Selguk Sahin

Panelistler: Alper Otiinctemur, Emre Can Polat, Cevper Ersdz,

Murat Tuncer, Turushan Ozcanli

14:30-15:00 Kahve Molasi

15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:20
16:20-16:40
16:40-17:00

18:00

Domuzda laparoskopik nefrektomi-video sunumu
Laparoskopi komplikasyonlari

Laparoskopik parsiyel nefrektomi

Laparoskopik piyeloplasti

Akilcrilag kullanimi

Aksam Yemegi

Dr. Ugur Yucetas
Dr. ilker C6mez
Dr. Fatih Akbulut
Dr. Faruk Ozgér

Dr. Abdullah Hizir Yavuzsan
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PROGRAM

24 Haziran 2022, Cuma

08:30-09:30 Maket ve simiilasyon tizerinde egitim
09.30-12:00 Canh domuz modelinde laparoskopik nefrektomi

12:30-13:30 Ogle yemegi

13:30-14:30 Maket ve similasyon lizerinde egitim
14.30-17:00 Canli domuz modelinde laparoskopik nefrektomi

17:00 Sertifika verilmesi ve kapanis





